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[nnovation verbindet

HEIDEMANN Funksender mit Namensschild HX (Reichweite
max. 200m) IP55 ant

Artikel-Nr: 17970885
EAN Code: 4011150708858

Beschreibung

HEIDEMANN Funksender mit Namensschild und LED-Funktionsleuchte HX (wetterfest IP55), Reichweite max. 200m,
kompatibel mit allen HX Geraten, anthrazit

Offnungszeiten Gber Pfingsten: Montag, 20.05.2024 geschlossen

20.05.2024

1/2



QpeLiiinauuvlict |
Typ

Marke

Modell

Nennspannung
Reichweite max
Funkfrequenz

Batterietyp
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung

Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe

Produktbreite

Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

20.05.2024

Funksender
HEIDEMANN
HX

3

200

433.92
CR2032
Anthrazit
Kunststoff
Innen, Aussen
IP55
-10...+40
256 Funkfrequenzen selbstlernend einstellbar

8 Melodien kénnen an HX Empféanger gesendet werden
(Rufunterscheidung)

mit Namensschild und LED-Funktionsleuchte

erganzt vorhandene HX One Funkgong-Sets / Empfanger / Sender
34

96

20

0.070

Blister
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