



HEIDEMANN Funksender mit Namensschild HX (Reichweite max. 200m) IP55 ant

Artikel-Nr: 17970885
EAN Code: 4011150708858

Beschreibung

HEIDEMANN Funksender mit Namensschild und LED-Funktionsleuchte HX (wetterfest IP55), Reichweite max. 200m, kompatibel mit allen HX Geräten, anthrazit

Spezifikationen

Typ	Funksender
Marke	HEIDEMANN
Modell	HX
Nennspannung	3 V
Reichweite max	200 m
Funkfrequenz	433.92 MHz
Batterietyp	CR2032
Produktfarbe	Anthrazit
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzart	IP55
Einsatztemperaturbereich	-10...+40 °C
Sicherheitsfunktionen	256 Funkfrequenzen selbstlernend einstellbar
Zusatzfunktionen	8 Melodien können an HX Empfänger gesendet werden (Rufunterscheidung)
Zusatzfunktionen	mit Namensschild und LED-Funktionsleuchte

Zusatzfunktionen	ergänzt vorhandene HX One Funkgong-Sets / Empfänger / Sender
Produkthöhe	34 mm
Produktbreite	96 mm
Produkttiefe	20 mm
Gewicht netto	0.070 Kg
Verpackungsart	Blister
